

Cenová nabídka-Kolovratova 486,Světlá nad Sázavou -byt č.5**ZADAVATEL: Město Světlá nad Sázavou****DODAVATEL: Petr Lorenc - vodoinstalace-topenářství**

Název položky	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena celkem
Cenová nabídka obsahuje:				
D+M kondenzační plyn.kotel	ks	1,00	48 280,00	48 280,00
D+M radiátor deskový 22-500-1000	ks	1,00	4 685,00	4 685,00
D+M radiátor deskový 22-500-1100	ks	1,00	4 997,00	4 997,00
D+M radiátor deskový 22-500-1200	ks	1,00	5 227,00	5 227,00
otopný žebřík 1800x750	ks	1,00	2 970,00	2 970,00
trubka CU prům.15 vč.kotvícího materiálu	m	14,00	586,00	8 204,00
trubka CU prům.18 vč.kotvícího materiálu	m	31,00	597,00	18 507,00
trubka CU prům.22 vč.kotvícího materiálu	m	5,00	630,00	3 150,00
VEKOLUX rohový	ks	3,00	476,00	1 428,00
svorné šroubení 15x3/4"	ks	8,00	90,00	720,00
armatura připojení žebříku	ks	1,00	1 774,00	1 774,00
termostatická hlavice	ks	3,00	500,00	1 500,00
vypouštěcí kohout	ks	2,00	155,00	310,00
izolace MIRELON	m	16,00	35,00	560,00
armatury připojení kotle	ks	1,00	5 200,00	5 200,00
pájecí materiál	ks	1,00	1 800,00	1 800,00
servisní spuštění kotle vč.termostatu	ks	1,00	7 400,00	7 400,00
plynoinstalace				
potrubí CU prům.22	m	15,00	556,00	8 340,00
potrubí CU prům.28	m	1,00	608,00	608,00
CU tvarovky a pájecí materiál	ks	1,00	3 100,00	3 100,00
kulový kohout plyn	ks	2,00	455,00	910,00
plynoměr G4 100 mm	ks	1,00	2 210,00	2 210,00
fitinky pro montáž	ks	10,00	342,00	3 420,00
kotvící materiál	ks	10,00	42,00	420,00
revize plynoinstalace	kpl	1,00	2 700,00	2 700,00
demontáž stávajícího kotle,potrubí a dalšího zařízení	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00
napojení na stávající rozvod vody	kpl	1,00	2 550,00	2 550,00
napojení na stávající kanalizaci	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00
napojení na stávající topení	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00
vypuštění a napuštění topného systému	kpl	1,00	1 800,00	1 800,00
odplynění a odvzdušnění plynovodu	kpl	1,00	1 550,00	1 550,00
tlaková zkouška	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00
montáž spalinové cesty vč.revize	kpl	1,00	17 500,00	17 500,00
zhotovení průrazů	ks	5,00	200,00	1 000,00
VRN		2,50%	169 820,00	4 245,50
Cena celkem bez DPH				174 065,50